STYROPORBOXEN
 Transportkisten für Frischfisch
  Leicht und hygienisch
  Funktionell und ergonomisch
  System der Wasserabsorption
  Hervorragende Stoßdämpfung
  Perfekte Wärme- und
Kälteisolierung

01
Arpack Polska Sp. z o.o.
Osiedle Przemysłowe 2
PL 69-100 Słubice
T. +48 95 750 13 10 | F. +48 95 750 13 13
Artikel Nr.
Außenmaße mit Deckel
[mm]
Außenmaße ohne
Deckel [mm]
Innenmaße ohne
Deckel [mm]
Innenvolumen
[l]
FB.90 / FB.90.01 + FB.PO 400*300*90 400*300*103 364*264*65 6,25
FB.108 / FB.108.01 + FB.PO 400*300*108 400*300*121 364*264*83 7,97
FB.130 + FB.PO + FB.PR 400*300*130 400*300*143 364*264*105 10,06
FB.130 / FB.130.01 + FB.PO  400*300*130 400*300*143 364*264*105 10,06
FB.160 + FB.PO + FB.PR 400*300*160 400*300*173 364*267*135 12,94
FB.198 / FB.198.01 +
FB.PO.01
500*300*185 500*300*198 458*258*160 18,32
FB.213 + FB.PO.01 +

FB.170 / FB.170.01+
FB.PO.02
600*400*195 600*400*216 548*348*170 32,41
FB.250 + FB.PO.02 +
FB.PR.02
600*400*275 600*400*296 548*348*250 47,67
FB.1500 / FB.1500.01 +
FB.PO.03
798*398*180 798*398*212 738*338*150 37,42
FB.1700 / FB.1700.01 +
FB.PO.03
798*398*200 798*398*232 738*338*170 42,41
FB.2500 / FB.2500.01 +
FB.PO.03
798*398*280 798*398*312 738*338*250 62,36
FB.0700/0700.01+FB.PO.04 798*290*90 798*290*122 748*240*70 12,57
FB.2000/2000.01+FB.PO.04 798*290*220 798*290*232 748*240*200 35,90